Jesús-Patraix 66 9.864,65
Mossen Sorell 12 4.120,95
Nazaret 30 1.815,48
Rojas Clemente 59 + 4 exentos 6.189,87
Ruzafa 579 62.151,86
Torrefiel 44 + 9 exentos 7.275,50
Totales 1664 159.018,66

El número de recibos girados según consta en la presente relación es mil
seiscientos sesenta y cuatro (1.664) y el importe asciende a un total de ciento
cincuenta y nueve mil dieciocho euros con sesenta y seis céntimos (159.018,66 €).

Segundo. El pago en periodo voluntario se efectuará a través de las
entidades colaboradoras durante el bimestre siguiente al liquidado.